邯郸市社会公益项目建设管理中心

关于工程造价咨询服务企业信息库比选结果的

公   告
邯郸市社会公益项目建设管理中心（以下简称“代建中心”）经过认真比选，现将比选结果进行公示，公示期3天。如有异议，在公示期内可申请复核。
1、 甲级企业
	编号
	造价咨询企业
	得分排名

	1
	瑞和安惠项目管理集团有限公司
	1

	2
	邯郸欧帝特工程咨询有限公司
	2

	3
	河北光大招标有限公司
	3

	4
	邯郸市长城工程咨询有限责任公司
	4

	5
	邯郸市天昊工程造价咨询有限公司
	5

2、 乙级企业
	编号
	造价咨询企业
	总分

	1
	邯郸市安祥工程项目咨询有限公司
	1

	2
	河北龙鑫工程咨询有限公司
	2

	3
	河北鼎峰招标咨询有限公司
	3

	4
	邯郸市德蓁工程造价咨询有限公司
	4

	5
	河北正达工程造价咨询有限公司
	5

三、申请复核联系方式

邯郸市联纺东路588号世纪总部基地7号楼311室

联系人：路惠颖  耿媛

电  话：0310-3115030
电子邮件： hddjzxxmb@163.com
邯郸市社会公益项目建设管理中心
2014年6月12日